平成●●年●●月●●日

●  ●  ●  ●  様

東京都●●区●●●－●●－●●

●●ビル●階

株式会社 ● ● ● ●

代表取締役  ● ● ● ●
第●回 社債償還のお知らせ

拝啓  ●●の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第●回社債が●●月●●日に償還を向かえます。

つきましては、下記の期日までに第●回社債券をご返送して頂きたく

お願い申し上げます。

敬具

―    記    ―

１．第●回 社債償還日

平成●●年●●月●●日

２．第●回 社債券の返送期日

平成●●年●●月●●日までに

ご返送願います。

以上